重庆市水利局

关于长江河道采砂管理规划忠县河段保留区转化的公告

根据《长江上游干流宜宾以下河道采砂管理规划（2020-2025年）》（以下简称规划）和《长江水利委员会关于长江干流河道采砂管理规划保留区转化有关要求的通知》（长砂管〔2021〕504号）要求，长江水利委员会按程序已批复同意忠县烧鞭碛、大山溪两个规划可采区转化为塘土坝、东溪口可采区，现将相关事宜公告如下：

一、塘土坝可采区平面控制点坐标（2000国家大地坐标系，下同）为：A：498838，3343549；B：499440，3343806；C：500138，3344167；D：499996，3344316；E：498767，3343694，控制开采高程120m（1985国家高程基准，下同），年度控制开采量为38万t，采砂船数量控制为2艘；东溪口可采区平面控制坐标点坐标为：A：504432，3352060；B：503830，3351592；C：503730，3351698；D：504272，3352210，控制开采高程104m，年度控制开采量为20万t，采砂船数量控制为1艘。

二、塘土坝、东溪口可采区其他相关参数与烧鞭碛、大山溪可采区保持一致。
三、烧鞭碛、大山溪可采区划定为保留区。

                             重庆市水利局

                              2022年8月19日